[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ШУШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

01.10.2020
        пгт Шушенское

     № 3-орг
О дне депутата
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27 Устава Шушенского района Красноярского края, для исполнения своих полномочий Шушенского районного Совета депутатов и его органов, на время работы с избирателями на избирательных округах, а также для участия в работе заседаний постоянных комиссий Шушенского районного Совета депутатов, Шушенский районный Совет депутатов,
РЕШИЛ:

1.   Установить день депутата каждую пятницу еженедельно.

2.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Шушенского районного Совета депутатов.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Ведомости» Шушенского района и на официальном сайте муниципального образования Шушенский район http://www.arshush.ru/.

Председатель Шушенского

районного Совета депутатов

А.Г. Керзик